
Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

,,,,Rekonstrukce střechy bytového domu, Bučovická, č. p. 187, Slavkov u Brna"
ze dne 9. 6. 2021

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

l. SMLUVNÍSTRANY

1/ Objednatel:

se sídlem:
IČO /DlČ:

zástupce:

Slavkov u Brna
Palackého nám. 65, Slavkov u Brna 684 01

002 92 311

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Ele. Michal Boudný

bankovní spojení: Komerční banka Vyškov as., expozitura Slavkov u Brna
číslo účtu: 729731/0100
(dále jen ,,objednatel")

2/ Zhotovitel:
se sídlem:
1Č/ DIČ:

zástupce:

Radim Reniers
Strakatého 3769/7, 636 00 Brno
05453984/CZ8408033997

[. ve věcech smluvních: Radim Reniers
íl. ve věcech technických: Radim Reniers

bankovní spojení" Česká spořitelna, a s , č ú
(dále jen ,,zhotovitel")

Ú ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1/ Smluvní strany mezi sebou uzavÍrajÍ tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo s ohledem na
skutečnost, že v průběhu realizace díla došlo k nepředvídatelné situaci na trhu, kdy přibližně
po dobu 4 týdnů nebylo na trhu k dostání zboží - desky z poIyizokyanurátu a pIechová
krytina, které je nezbytné k řádnému dokončení díla. Takový výpadek uvedeného zboží je
zcela ojedinělý a vzhledem k tomu, že se do současného okamžiku nestal, nebylo možné po
zhotoviteli spravedlivě požadovat, aby takový výpadek na trhu očekával. S ohledem
na uvedené se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu plnění díla o dobu, během niž
nebylo objektivně možné řádné plněni díla.

1



Ill. PŘEDMĚT DODATKU

1/

2/

Mění se ČI. V. TERMÍNY A LHŮTY PLNĚNÍ odst. 2/ Smlouvy o dílo, který nově zni následovně:

,,2/ Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle {provést dílo) nejpozději
do 10. 12. 2021."

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v nezměněné podobě a nejsou tímto Dodatkem
č. 1 dotčena.

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1/

2/

3/

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu a každá ze smluvních
stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 potvrzuji, že obsahu Dodatku č. 1 porozuměly, že
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena vtisni či za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

Tato Dodatek č. 1 byl schválen podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízeni) v platném znění Radou
města usnesením č. 1873/124/RM/2021 na její schůzi dne 4.10.2021.

Ve Slavkově u Brna, dne 04.10.2021 V 3~" dne 4. "7oô 'Zo 2-j

Be. Michal Boudný

""°'"""" E ,,,,,,')'
b c7-'"

(A YKCN 'L)":'.':

~"

zhotovitel

'čadím Reniers
Strakatého 3769/7

636 OD Brna
IČO: 05453984

2


